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1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.   
 
2. Pöytäkirjantarkastajien valinta 

Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Irma Ketonen ja Mervi Olin. 
 

3. Toimintakertomuksen valmistelu 
Toimintakertomuksen valmistelutyöryhmän palaveri on sovittu pidettäväksi ma 2.3.2026. 
 
Vammaisneuvosto merkitsi asian tiedoksi. 
 

4. Esteettömyyskävelyn ajankohta ja valmistelu 
Päätetään esteettömyyskävelyn ajankohdasta ja sisällöstä: 

o Esteettömyyskävelyn ajankohdaksi esitetään joko tiistaita 28.4. tai tiistaita 5.5.2026 
klo 16.30-19.00.  

o Kutsut esitetään lähetettäväksi Kaupunginhallitukselle, Hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen jaostolle, Tekniselle lautakunnalle, Sivistyslautakunnalle, Kulttuuri- ja 
vapaa-ajan lautakunnalle sekä Tilapalveluille.  

o Esteettömyyskävelyn kohteiksi esitetään seuraavia: Virkistysuimala Neidonkeidas, 
Sporttikeskus Tennari, Lohjan Teatteri ja Laurentius-sali. 
 

Vammaisneuvosto päätti esteettömyyskävelyn ajankohdaksi tiistain 5.5.2026. Kutsut sovittiin 
lähetettäväksi Kaupunginhallitukselle, Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen jaostolle, Tekniselle 
lautakunnalle, Sivistyslautakunnalle, Kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunnalle, tilapalveluille ja   
kaavoitukselle. Esteettömyyskävelyn kohteet hyväksyttiin edellä esitetyn mukaisesti. 
  
5. Lohjan vammaisneuvoston antamat lausunnot 

o Rakennuslupaan lausunto esteettömyydestä: 
o Virkkalan uusi päiväkoti 

 
Vammaisneuvosto merkitsi asian tiedoksi. 

Läsnä:  
Marsa Valtonen, Lohjan Diabetesyhdistys ry puheenjohtaja 
Miikka Holopainen, Hengitystuki ry  jäsen, läsnä TEAMS -

yhteydellä klo 17.16 -18.13 
Jarno Keskinen, Lohjan seudun kehitysvammaisten Tuki ry jäsen 
Irma Ketonen, Länsi-Uudenmaan Kuulo ry jäsen 
Liisa Mononen Mervi Olin, Lohjan Reuma ja Tules ry varajäsen 
Kari Nurmi, Lohjan Sydän ry jäsen 
Sari Ojala, Lohjan Seudun Invalidit ry jäsen 
Liisa Rautanen, Uudenmaan lihastautiyhdistys ry jäsen  
Terhi Virtanen, Hiiden Omaishoitajat ry varapuheenjohtaja 
Pekka Luoma Hannele Maittila  kaupunginhallituksen edustaja, 

varajäsen 
Johanna Repola valmistelija, sihteeri 
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6. Lautakuntien terveiset 
o Kaupunkikehityslautakunta 15.1.2026 ja 3.2.2026 / Marsa Valtonen 
o Kulttuuri- ja vapaa-ajanlautakunta 28.1.2026 ja 25.2.2026 / Kari Nurmi 
o Tekninen lautakunta 14.1.2026 ja 11.2.2026 / Sari Ojala 
o Sivistyslautakunta 21.1.2026 ja 10.2.2026 / Liisa Mononen 
o Työllisyys- ja elinkeinolautakunta 3.2.2026 / Jarno Keskinen 
o Kaikkien kaupungin toimielinten esityslistat / pöytäkirjat ovat luettavissa täältä: 

Dynasty tietopalvelu : Lohjan kaupunki 
 

Vammaisneuvosto päätti, että seuraavaan vammaisneuvoston kokoukseen kutsutaan TE-
palveluista asiantuntija, joka osaa kertoa miten vammaiset henkilöt huomioidaan TE-palveluissa, 
millaisia toimia vammaisten ja vajaatyökykyisten työllistämiseksi on tehty ja miten vammaiset 
henkilöt työllistyvät.  
 
 
7. LUVN:n vammaisneuvoston terveiset  

o LUVN:n Vammaisneuvoston kokous 5.2.2026 
• Lohjan vammaisneuvosto kokoaa tiedot LUVN:n palvelupisteiden 

esteettömyydestä ja LUVN:n vammaisneuvosto päättää jatkotoimenpiteistä 
näiden selvitysten pohjalta 

o LUVN:n vammaisneuvoston esityslistat / pöytäkirjat ovat luettavissa täältä: Dynasty 
tietopalvelu : Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue - Västra Nylands välfärdsområde 
 

Vammaisneuvosto päätti, että sen jäsenet vievät tiedon esteettömyyskartoituksesta omiin 
yhdistyksiinsä ja toimittavat puheenjohtajalle tietoa LUVN:n palvelupisteiden esteettömyydestä 
3.3.2026 mennessä 

 
8. Mahdolliset muut asiat 

o Sivistystoimi on järjestänyt vammaisten lasten vanhemmille vanhempainillan 
vammaisten lasten aamu- ja iltapäivätoiminnan ja loma-ajan hoidon 
järjestämisvastuun muutoksista vammaisneuvoston toiveen mukaisesti. Vammaisten 
lasten aamu- ja iltapäivätoiminnan ja loma-ajan hoidon järjestämistä koskevat 
neuvottelut kuntien ja hyvinvointialueen välillä ovat edenneet. Kunnat ovat pitäneet 
yhteisen palaverin asiasta to 26.2.2026 ja toimittavat laatimansa vastineen 
hyvinvointialueelle pe 27.2.2026. 

o Lohjan kaupungin kulttuuriavustusten ja Hyvinvointiavustuksen hakuaika alkaa ma 
2.3.2026. Hakuaika jatkuu 30.4.2026 asti. 

o Hyvinvointisuunnitelmaseminaari järjestetään ma 30.3.2026. Kutsu seminaariin 
lähetetään vaikuttamistoimielinten jäsenille. 

 
Kokous päättyi klo 18.13   

 
 
Seuraava kokous torstaina 29.4.2026 klo 16.30 Kaupunginhallituksen kokoushuoneessa.  
 
 

https://dynasty.lohja.fi/d10julkaisu/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_handlers&id=
https://luhva-d10julk.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=5109
https://luhva-d10julk.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=5109
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Pöytäkirjan vakuudeksi  
 
Marsa Valtonen  Johanna Repola 
puheenjohtaja sihteeri 
 
Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty 4.3.2026 
 
Irma Ketonen Mervi Olin 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 

 


